
UCHWAŁA NR LXII/563/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 211-215, art. 239, art. 242, art. 243 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/375/2020 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 16 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się zmiany 
wskazane poniżej. 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 182.593.060 zł, 

w tym: 
1) dochody bieżące: 169.080.384 zł; 
2) dochody majątkowe: 13.512.676 zł.”. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
2. W §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 189.154.531 zł”. 
3. W §2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 
166.462.429 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej: 104.494.503 zł, 

z czego: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 59.443.746 zł; 
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych: 

45.050.757 zł;”. 
Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CC2A18-39B7-4226-88DF-989FC3D6E218. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CC2A18-39B7-4226-88DF-989FC3D6E218. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 867 117,00 5 657 417,00

Szkoły podstawowe 422 881,00 1 213 181,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 790 300,00

181 802 760,00 182 593 060,00

790 300,00

Razem: 790 300,00

Rozdział Zmiana

790 300,00

Zestawienie Nr 1 

do Uchwały Nr LXII/563/2021 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 1 grudnia 2021 r.

80101 790 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CC2A18-39B7-4226-88DF-989FC3D6E218. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 350 415,00 57 926 904,00 50 469 896,00 40 418 568,00 10 051 328,00 6 167 176,00 1 114 285,00 175 547,00 0,00 0,00 423 511,00 423 511,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 300,00 790 300,00 790 300,00 0,00 790 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 140 715,00 58 717 204,00 51 260 196,00 40 418 568,00 10 841 628,00 6 167 176,00 1 114 285,00 175 547,00 0,00 0,00 423 511,00 423 511,00 0,00 0,00

30 056 347,00 29 683 836,00 28 904 661,00 24 680 502,00 4 224 159,00 0,00 779 175,00 0,00 0,00 0,00 372 511,00 372 511,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 300,00 790 300,00 790 300,00 0,00 790 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 846 647,00 30 474 136,00 29 694 961,00 24 680 502,00 5 014 459,00 0,00 779 175,00 0,00 0,00 0,00 372 511,00 372 511,00 0,00 0,00

262 729,00 262 729,00 262 729,00 0,00 262 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 300,00 790 300,00 790 300,00 0,00 790 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 029,00 1 053 029,00 1 053 029,00 0,00 1 053 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 364 231,00 165 672 129,00 103 704 203,00 59 443 746,00 44 260 457,00 13 128 433,00 47 093 287,00 961 206,00 0,00 785 000,00 22 692 102,00 21 553 502,00 0,00 1 138 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 300,00 790 300,00 790 300,00 0,00 790 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 154 531,00 166 462 429,00 104 494 503,00 59 443 746,00 45 050 757,00 13 128 433,00 47 093 287,00 961 206,00 0,00 785 000,00 22 692 102,00 21 553 502,00 0,00 1 138 600,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie Nr 2

do Uchwały Nr LXII/563/2021 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 1 grudnia 2021 r.

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 8 269 960,00

0,00

przed zmianą 8 269 960,00

zmniejszenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CC2A18-39B7-4226-88DF-989FC3D6E218. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

do Uchwały Nr LXII/563/2021 z dnia 1 grudnia 2021 r. 

 

DOCHODY: 

Dokonuje się następujących zmian w dochodach budżetowych: 

Dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększa się plan dochodów o kwotę 790.300 zł – wpływ z tytułu Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na Laboratoria Przyszłości.  

 

WYDATKI: 

Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetowych: 

Dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie planu wydatków o kwotę 790.300 zł z przeznaczeniem na 

zakup pomocy dydaktycznych we wszystkich szkołach podstawowych, w ramach realizacji projektu 

Laboratoria Przyszłości, finansowanego z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CC2A18-39B7-4226-88DF-989FC3D6E218. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zestawienie nr 1
	Załącznik 2 Zestawienie nr 2
	Załącznik 3

